
ZARZĄDZENIE NR  201/17

Burmistrza Gminy i Miasta Pajęczno

z dnia 27 marca 2017 r.

 

 

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert  na  wybór  realizatora  w  roku  2017  programu
zdrowotnego „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na
lata 2016-2018 dla mieszkańców Gminy i Miasta Pajęczno”

 Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 1 i art. 48b ustawy z dnia 27
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
(t.j.  Dz.U. z 2016r. poz.  1793 z późn. zm.)  oraz Uchwały Nr 90/XI/15 Rady Miejskiej  w
Pajęcznie z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego „Program
profilaktyki  zakażeń  wirusem  brodawczaka  ludzkiego  (HPV)  na  lata  2016-2018  dla
mieszkańców Gminy i Miasta Pajęczno” zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację na terenie Gminy i Miasta Pajęczno w roku 2017
programu   zdrowotnego  „Program profilaktyki  zakażeń  wirusem  brodawczaka  ludzkiego
(HPV) na lata 2016-2018 dla mieszkańców Gminy i Miasta Pajęczno” 

2. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone:

    1) na stronie internetowej www.pajeczno.pl;

    2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Pajęczno. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Oświaty w Urzędzie Gminy i Miasta
Pajęczno 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.grudziadz.pl/

